ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения обращения

20 июля 2022 года
                                                                                         Волгоград

Комиссия Волгоградского УФАС России по рассмотрению информации и
документов о включении в реестр недобросовестных подрядных
организаций (далее - Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии: Я.О.И. - заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии:               Т.С.А. – заместитель
начальника отдела  контроля органов власти,

С.Н.М. – ведущий специалист - эксперт отдела контроля
органов власти,

рассмотрев информацию и документы (вх. № 6215 от 07.07.2022) унитарной
некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта
многоквартирных домов» (далее - УНО «Региональный фонд капремонта») о
включении в реестр недобросовестных подрядных организаций (далее -
Реестр) информации об ООО «Строй-Инвест» (ИНН 3461062364, договор
№ 1558637-В-СМР-2022 от 15.06.2021, далее - Обращение), установила:

Рассмотрение Обращения было назначено на 14.07.2022 в 14 час. 45 мин. по
адресу: Волгоград, ул.7-я Гвардейская, 12, левое крыло, 5 этаж (каб. № 14). В
рассмотрении Обращения объявлен перерыв на 20.07.2022 в 15 час. 45 мин.

Рассмотрение Обращения по существу в данном заседании не
представляется возможным в связи с необходимостью получения
дополнительных документов и (или) информации.

В связи с изложенным, в соответствии с п. 260 раздела VII Положения о
привлечении специализированной некоммерческой организацией,
осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от
01.07.2016 № 615, Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение Обращения.

2. Продлить срок рассмотрения Обращения до 04.08.2022.

3. Назначить рассмотрение Обращения на 22 июля 2022 года в 10 час. 30

мин. по адресу: Волгоград, ул.7-я Гвардейская,12 (5 этаж, каб. № 14).

4. УНО «Региональный фонд капремонта» представить на заседание
Комиссии информацию и документы, запрошенные в ходе рассмотрения
Обращения.

5. ООО «Строй-Инвест» представить на заседание Комиссии информацию и
документы, запрошенные в ходе рассмотрения Обращения.

УНО «Региональный фонд капремонта» и ООО ««Строй-Инвест» направить для
участия в рассмотрении информации и документов представителей (с
надлежащим образом оформленными документами, удостоверяющими их
личность и полномочия на представление интересов соответствующего
лица).

Председатель Комиссии
                            О.И.Я.

Члены Комиссии:
                 С.А.Т.

                                     Н.М.С.